
Proposte progettuali inerenti la sperimentazione
dell'insegnamento CLIL

Modifica determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019
Determinazione n. 37 del 21/02/2019

Modifica determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019 avente ad oggetto "Rettifica determinazione n.
24 di data 7 febbraio 2019 avente ad oggetto "Avviso per la presentazione di proposte progettuali
inerenti la sperimentazione dell'insegnamento CLIL ai sensi della deliberazione della Giunta
provinciale 26 ottobre 2015, n. 1900 e s.m. - Revoca del finanziamento all'Istituto Comprensivo di
Predazzo, Tesero, Panchià e Ziano e all'Istituto di Istruzione delle Arti Vittoria - Bonporti - Depero,
codice CUP C69G17000200001".".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 37 DI DATA 21 Febbraio 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019 avente ad oggetto "Rettifica determinazione n. 24 di
data 7 febbraio 2019 avente ad oggetto "Avviso per la presentazione di proposte progettuali inerenti la
sperimentazione dell'insegnamento CLIL ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale 26 ottobre
2015, n. 1900 e s.m. - Revoca del finanziamento all'Istituto Comprensivo di Predazzo, Tesero, Panchià e
Ziano e all'Istituto di Istruzione delle Arti Vittoria - Bonporti - Depero,
codice CUP C69G17000200001".".
RIFERIMENTO : 2019-S116-00066
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
- Vista la determinazione n. 24 di data 7 febbraio 2019 avente ad oggetto "Avviso per la presentazione di
proposte progettuali inerenti la sperimentazione dell'insegnamento CLIL ai sensi della deliberazione della
Giunta provinciale 26 ottobre 2015, n. 1900 e s.m. - Revoca del finanziamento all'Istituto Comprensivo di
Predazzo, Tesero, Panchià e Ziano e all'Istituto di Istruzione delle Arti Vittoria - Bonporti - Depero, codice
CUP C69G17000200001";
- Vista la determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019 avente ad oggetto "Rettifica determinazione n. 24 di
data 7 febbraio 2019 avente ad oggetto "Avviso per la presentazione di proposte progettuali inerenti la
sperimentazione dell'insegnamento CLIL ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale 26 ottobre
2015, n. 1900 e s.m. - Revoca del finanziamento all'Istituto Comprensivo di Predazzo, Tesero, Panchià e
Ziano e all'Istituto di Istruzione delle Arti Vittoria - Bonporti - Depero, codice CUP C69G17000200001".";
-
Considerato che per errore materiale nella determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019 sono stati indicati
numeri di accertamento d'entrata che a seguito di verifica risultano essere già
incassati;
DETERMINA
1) di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 25 di data 12
febbraio 2019 avente ad oggetto "Rettifica determinazione n. 24 di data 7 febbraio 2019 avente ad oggetto
"Avviso per la presentazione di proposte progettuali inerenti la sperimentazione dell'insegnamento CLIL ai



sensi della deliberazione della Giunta provinciale 26 ottobre 2015, n.
1900 e s.m. - Revoca del finanziamento all'Istituto Comprensivo di Predazzo, Tesero, Panchià e Ziano e
all'Istituto di Istruzione delle Arti Vittoria - Bonporti - Depero, codice CUP
C69G17000200001".";
2) di sostituire il punto 3 della citata determinazione n. 25 di data 12 febbraio 2019 con il seguente:
"3. di sostituire il punto 5 della citata determinazione con il seguente:
"5. di accertare la minore entrata per la somma complessiva di euro 22.673,75
corrispondente alla quota UE e Stato come di seguito indicato:
• per euro 5.630,30 sul capitolo 331500-001 dell'esercizio finanziario 2019, gestione residui 2017,
corrispondente alla quota UE (n. accertamento 5595908-002),
• per euro 3.941,22 sul capitolo 316400-001 dell'esercizio finanziario 2019, gestione residui 2017,
corrispondente alla quota Stato (n. accertamento 5595909-003),
• per euro 7.707,19 sul capitolo 331500-001 dell'esercizio finanziario 2019, gestione residui 2018,
corrispondente alla quota UE (n. accertamento 5669035-001),
• per euro 5.395,04 sul capitolo 316400-001 dell'esercizio finanziario 2019, gestione residui 2018,
corrispondente alla quota Stato (n. accertamento 5669036-001);"
3) di dare atto che null'altro è modificato rispetto a precedente determinazione n. 25 di data 12
febbraio 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00066
Pag 2 di 3 AF
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00066
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


